
令和３年４月２３日 

保護者の皆様へ 

守 口 市 立 梶 中 学 校 

PTA 会長  福島 丈徳 

校 長  林  安 喜 夫 

 

 

 

令和 3年度 第 1回 PTA総会について 

 

 

春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の

PTA活動並びに梶中学校教育発展のため、ご理解ご協力賜り誠に有難うございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、本日実施を予定しておりました

「学校公開・PTA総会・学年懇談会」を４月１６日付文書にて中止のご連絡をいたしまし

た。その中で、PTA総会につきましては、委任状の提出が PTA規約第１５条第１項に規

定されております会員の 3分の１以上に達しましたことから本日配付いたします「令和 3

年度行事計画（案）・予算計画（案）」につきまして書面総会・書面承認という形式にはな

りますが決定いたしたいと考えております。 

つきましては、内容についてご意見等がありましたら、４月３０日（金）までに校長ま

でご連絡いただきますようお願いいたします。そのご意見に基づき修正する必要が生じた

場合には、再度ご連絡いたします。このような形式で決定いたしますことをご理解いただ

きますようお願いいたします。 

なお、お願いいたしております「学級委員選出調査書」については、ご提出がまだの場

合には、引き続きご提出いただくことをお願いするとともに、学級役員選出についての実

施方法等につきましては、後日連絡させていただきます。 

 


